JPR 日本パレットレンタル株式会社

JPR、長瀬産業と化学品業界向けセミナーを開催 化学品 AI 共同物流マッチングと納品伝票電子化・共有化システムを紹介

日本パレットレンタル株式会社(代表取締役社長:二村篤志、本社:東京都千代田区、以下 JPR) は、長瀬産業株式会社(東京都千代田区、代表取締役社長:上島 宏之、以下「長瀬産業」)とともに、化学品業界の企業様に向け、長瀬産業が提供する「化学品 AI 共同物流マッチングサービス」と日本パレットレンタルが提供する「納品伝票の電子化・共有システム『DD Plus』」のセミナーを無料開催いたします。

化学品 AI 共同物流マッチングサービスは、化学品を扱う荷主および物流会社が輸送ルートをシステムに登録し、AI によるマッチングを行うサービスです。

化学品に特化した共同物流を実現し、物流課題を解決に導きます。

DD Plus は、納品伝票を電子化し、発着荷主や入出荷拠点間でのデータ共有を実現するサービスです。

印刷や仕分・保管などの作業を省力化、目視照合をデータ処理に置き換えて、正確性の向上と 省人化を実現します。

蓄積された納品伝票データは、輸送ルートデータとして化学品 AI 共同物流マッチングサービスに連携が可能です。

社内の物流改革や他企業との連携による物流改善の必要性は認識しているが、具体的に何をすればよいのかお困りの方は、ぜひご参加ください。

■内 容

第1部 化学品 AI 共同物流マッチングサービスの概要と利用状況

第2部 納品伝票の電子化・共有システム「DD Plus」の概要と活用例

■日 時

2024 年 10 月 2 日 (水) $16:00\sim17:00$

第1部 $16:00\sim16:30$ /第2部 $16:30\sim17:00$

■申 込

以下の URL をクリックしてお申し込みください。

https://nagase.zoom.us/webinar/register/WN__Gq2GzfBRc2WqYO1oLESkA

■形 式

対面(会場) および Web 開催 (Zoom)

■会 場

長瀬産業株式会社 東京本社

東京都千代田区大手町二丁目6番4号常盤橋タワー 13階

■対象者

化学品業界に属するメーカーの物流企画および化学品輸送を行う物流会社の方

■定 員

対面参加 60 名/Web 参加 400 名

■参加費

無料

■本件に関するお問い合わせ先

日本パレットレンタル株式会社 広報部 広報グループ 那須

 $\label{eq:conditional} \textit{Tel}: \ 03\text{-}6895\text{-}5215 \ / \textit{Mail}: \ \underline{\textit{pr@jpr.co.jp}} \ / \ \textit{URL}: \ \underline{\textit{https://www.jpr.co.jp}}$

日本パレットレンタルの過去のリリースは こちらからご覧ください